[bookmark: _GoBack]ANEXO 2
MODELO OFÍCIO RESPOSTA DA INSTITUIÇÃO BANCÁRIA À SOLICITAÇÃO DA UFERSA (ANEXO XII DA IN 05/2017)

	INSTITUIÇÃO FINANCEIRA (LOGOTIPO)

Ofício/Carta nº ______ (número sequencial)

___________, ___ de ___________ de 20__.

Senhor (a) __________________________________________,
(nome do representante da UFERSA)

Em atenção ao seu Ofício nº _______/20___ - _____, de _____/_____/20___, informo a efetivação de DÉBITO na conta-depósito vinculada - bloqueada para movimentação de nº ___________________, da agência nº ________, da Instituição Financeira, e CRÉDITO na seguinte conta-depósito vinculada - bloqueada para movimentação:
	CREDITAR

	Instituição Financeira
	Agência
	Conta
	CPF /CNPJ

Atenciosamente,

_________________________
(nome do Gerente)
Nº da Agência da Instituição Financeira